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Samorząd Województwa Śląskiego organizuje międzynarodową konferencję
pt. „Regionalny Ekosystem Innowacji – Wspólny rynek dla nauki i biznesu”. Głównym celem
konferencji jest dialog pomiędzy środowiskami nauki, przedsiębiorców i samorządów
dotyczący regionalnego ekosystemu innowacji województwa śląskiego.

Konferencja regionalna rozpocznie się 10 października 2012 r. o godz. 9.00 w hotelu Arsenal Palace
w Chorzowie. W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab.
Andrzej Kowalczyk.

W ramach konferencji przedstawione zostaną kierunki innowacyjnego rozwoju Unii Europejskiej oraz
zagadnienia związane z polityką wsparcia kluczowych specjalizacji regionu wskazanych
w „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2013–2020”. W drugiej części
odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród w dwóch konkursach: „Innowator Śląska 2011” oraz
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”.

Źródło: www.us.edu.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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